Бланк юридического лица или индивидуального предпринимателя,
с указанием наименования, почтового адреса, адреса электронной почты и номера контактного телефона юридического лица или фамилии, имени, отчества (при наличии), почтового адреса, адреса электронной почты и номера контактного телефона индивидуального предпринимателя

Председателю комитета по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]Колготину Г.Г.

191311
ул. Смольного, д. 3, г. Санкт-Петербург

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче удостоверения и нагрудного знака
производственного охотничьего инспектора

В соответствии с пунктом 14 приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 09.01.2014 № 5 «Об утверждении Порядка выдачи, замены, сдачи удостоверения и нагрудного знака производственного охотничьего инспектора, аннулирования такого удостоверения» прошу выдать удостоверение и нагрудный знак производственного охотничьего инспектора следующим лицам, успешно прошедшим проверку знания требований к кандидатам в производственные охотничьи инспектора:

	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Число, месяц и год
рождения

	1.

	2.

	3.

_________________________	_		_________	_________________
    Руководитель (индивидуальный предприниматель)		     подпись		фамилия, имя отчество